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Copyright: enna Eis Manufaktur - (April 2026 bis Oktober 2026)

SPEISEEIS © SOFTSPEISEEIS  MILCHSHAKE e EISBECHER
BARISTA KAFFEE ® ESPRESSO ® MOKKA ® TEE © MILCH * GEBACK

erhalst Du am Eisladen Kugelbrunnen
Schalaunische StraRe 2 (Boulevard) +06366 Kdthen Anhalt

+49 3496 3093470

Herzlich Willkommen

O -0

~ @

Wir sagen Hallo, du Du bezahlst, Du darfst Platz nehmen
bestellst am Tresen wir sagen Danke oder mitnehmen &
genief3en

Wir machten uns auf den Weg, mit einem Lacheln erinnern wir uns an
die Rostbaren Momente. Die enna EIS MANUFAKTUR mit ihrem Eisladen
Kugelbrunnen mochte Dir die Erinnerung an einen Tag mit vielen
Rostbaren Momenten schenken.

ennaeis.de
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_inRlusive Mehrwertsteuer & Service"
Stand 01.Marz 2026 - Preise in Euro - Irrtimer vorbehalten.



AllergenRennzeichnung auf der Eiskarte: Damit SchoRo, Vanille & Co. sicher auf der Zunge zergehen! Welche im Speiseeis &
Diese und viele andere der 14 Hauptallergene sind besonders haufig auch in Garnituren wie Krokant, Streusel, Schlagsahne
die Herstellung von Eis verwendet wird. Gluten (A, W) in Eiswaffeln oder Tiiten- Schalenfriichte (H), die Giber Bananensplit
,Alle Allergen- und Inhaltsstoffangaben basieren auf Informationen unserer Lieferanten. Trotz sorgfaltiger Herstellung konn

Dein. LicBlingeis.

fealler Genuss.

MILCHSPEISEEIS (Kugel) 1,30
FRUCHTSPEISEES (Kugel) 1,30
SOFTEIS 2,00
SPATZLEEIS 6,00
MILCHSHAKE (16 Sorten) 4,00
EISKAFFEE 4,00
EISSCHOKOLADE 4,00
SOFTEIS CUP 125 (Tagesangebot) 3,50
Eisbecher
SCHOKOEISBECHER 6,00
NUSSEISBECHER 7,00
FRUCHTEEISBECHER 7,00
EIERLIKOREISBECHER 8,00
SCHWARZWALDEREISBECHER 8,50
SCHWEDENEISBECHER 8,50
9 :. e . g a
EISBECHER (Regenbogen) 5,00
WUNDEREISTUTE (Runterbunt) 6,00
withle Deine Zutaten:
SOREN 0,60
STREUSEL 0,20
: 1,00
1,20
OO :
Eﬁ:‘ §? inRlusive Mehrwertsteuer & Service"
ennaeis.de 8 Stand OLMarz 2026 - Preie in Euro - Irtimer vorbehalten




‘Allergenkennzeichnung auf der EisRarte: Damit Schoko, Vanille & Co. sicher auf der Zunge zergehen! Welche im Speiseeis
Diese und viele andere der 14 Hauptallergene sind besonders haufig auch in Garnituren wie Krokant, Streusel, Schlagsahne
die Herstellung von Eis verwendet wird. Gluten (A, W) in Eiswaffeln oder Tiiten- Schalenfriichte (H), die Gber Bananensplit
,Alle Allergen- und Inhaltsstoffangaben basieren auf Informationen unserer Lieferanten. Trotz sorgfaltiger Herstellung kRonn

)26 bis Oktober 2026) - , Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

ennaeis.de

Deinfw%ngdm@@w' ' .
Espresso

ESPRESSO
ESPRESSO FLAT WHITE
KLEINER BRAUNER (MoRkRa)

B’arufa&a@@w

KAFFEE CREMA
MILCHKAFFEE

dRT0Se o hoTTeln

CAPPUCCING
CAPPUCCINO Kakao
CAPPUCCINO Nougat
CAPPUCCINO \anille
CAPPUCCINO LiROr

Latte macchioto

LATTE MACCHIATO
LATTE MACCHIATO KaRao

ssssssssssssssssssssssssssss

LATTE MACCHIATO Vanille
LATTE MACCHIATO LiROr

Milchaschaum

MILCHSCHAUM (3 do

sssssssssssssssssssss

MILCHSCHAUM KaRao

ssssssssssssssssssssss

MILCHSCHAUM Vanille

tttttttttttttttttttttt

MILCHSCHAUM onig
MILCHSCHAUM iROT

oooooooooooooooooooooooo

eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

SCHWARZER Tee
GRUNER Tee
KRAUTER Tee
FRUCHTE Tee

3

_inRlusive Mehrwertsteuer & Service”
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2,50
3,00
3,00

2,50

3,20

3,50
4,00
4,00
4,00
5,00

3,50
4,00
4,00
4,00
5,00

3,00

3,20
3,20
3,20

3,50
4,00

2,50
2,50
2,50
2,50



Typische Allergene Milchshake
,Milch / Laktose @il Schalenfriichte / Niisse (H) - Erdniisse (E) - Soja (L) - Sulfite (J) - Eigelb (C) - Sls8

le Angaben ohne Gewahr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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AllergenkRennzeichnung auf der Eiskarte: Damit Schoko, Vanille & Co. sicher auf der Zunge zergehen! Welche im Speiseeis enthaltenen Allergene ausgewiesen werden miissen, zeigt Ihnen die folgende Auswahl, die jedoch nur eine Kleine darstellt.
Diese und viele andere der 14 Hauptallergene sind besonders haufig auch in Garnituren wie Krokant, Streusel, Schlagsahne, Rosinen oder Fertigsaucen enthalten. Milch (G) als ein Hauptbestandteil von Eiscreme Eigelb (C), dass oft als Emulgator fiir

die Herstellung von Eis verwendet wird. Gluten (A, W) in Eiswaffeln oder Tiiten- Schalenfriichte (H), die Gber Bananensplit & (o gestreut werden. Erdniisse (E) sind haufiger Bestandteil von Nuss- Cremes, die Eisbechern den letzten Pepp geben.
,Alle Allergen- und Inhaltsstoffangaben basieren auf Informationen unserer Lieferanten. Trotz sorgfaltiger Herstellung kRdnnen wir Kreuzkontaminationen nicht vollstandig ausschlief3en.”

. Typische Allergene Milchshake
8(6) = Schalenfriichte / Niisse (H) - Erdniisse (E) - Soja (L) - Sulfite (J) - Eigelb (C) - SiBungsmittel"

ennaeis.de




